&2,
D,
CBTARCO

BEASILEIRA DE TIRO COM AR

OUTDOOR - RECURVO FEMININO ADULTO - INDIVIDUAL

TIPO
144 FITA Round
70 m FITA Round
60 m FITA Round
50 m FITA Round
30 m FITA Round
72 Qual. Round
18 Eliminat6ria
12 Final
36 Finais Total

NOME
ROCHA, Fatima
ROCHA, Fatima
ROCHA, Fatima
ROCHA, Fatima
VAZQUEZ, Claudia N.

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
RECORDES BRASILEIROS

ESTADO
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ

CLUBE
AAPC
AAPC
AAPC
AAPC
CRVG

OUTDOOR - RECURVO FEMININO ADULTO - EQUIPE

TIPO
3x144 FITA Round

3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado

NOMES
Petra Ruocco
Nikitin Sarah
Rocha Fatima

ESTADO

RJ

CLUBE

Deodoro

PAN

ATUAL ANTERIOR
1280 1256
321 312
323 319
321 311
342
ATUAL ANTERIOR
3661

pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,
realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

DATA
07/09/03
11/10/03
13/07/02
11/10/03

1980

DATA

2007

LOCAL
AAPC
AAPC
AAPC
AAPC

LOCAL

1/16



C) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO RECORDES BRASILEIROS

BEASILEIRA DE TIRO COM AR

OUTDOOR - RECURVO MASCULINO ADULTO - INDIVIDUAL

TIPO NOME ESTADO CLUBE
144 FITA Round BORTOLOTO Marcos A SP CMC
90 m FITA Round BORTOLOTO, Marcos A SP CMC
70 m FITA Round BORTOLOTO, Marcos A SP CMC
50 m FITA Round CARVALHO, Leonardo L MG PIC
30 m FITA Round CARVALHO, Leonardo L MG PIC

72 Qual. Round

12 Final Daniel Xavier MG PIC
36 Finais Total

OUTDOOR - RECURVO MASCULINO ADULTO - EQUIPE

TIPO NOMES ESTADO CLUBE
3x144 FITA Round Marcos Bortoloto
Fabio Emilio brasil

Gustavo Trainini
3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado

ATUAL
1322
317
332
337
353

116

ATUAL
3782

ANTERIOR DATA LOCAL
1302 16/04.05 Campinas
306 12/03/05 Campinas

16/04/05 Sao Paulo
09/04/06  B.Horizonte
350 23/11/03 STMAF

16/05/08 Brasilia

ANTERIOR DATA LOCAL
3781 7/otubro/2 El
007 Salvador

2/16

pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,

realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,



C) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CBTARCO RECORDES BRASILEIROS

BEASILEIRA DE TIRO COM AR

OUTDOOR — RECURVO FEMININO JUVENIL - INDIVIDUAL

TIPO NOME ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR DATA
144 FITA Round Sarah Nikitin SP 1206 02/12/06
70 m FITA Round  Sarah Nikitin SP 293 30/04/05
60 m FITA Round Sarah Nikitin SP 322 19/11/06
50 m FITA Round Sarah Nikitin SP 303 3/12/06
30 m FITA Round Sarah Nikitin SP 344 3/12/06

72 Qual. Round
18 Eliminatéria

12 Final

36 Finais Total

OUTDOOR - RECURVO FEMININO JUVENIL - EQUIPE

TIPO NOMES ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR DATA
3x144 FITA Round

3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado
pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,
realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

LOCAL
Campinas
Campinas
Ibirapuera

Mexico
Campinas

LOCAL

3/16



C) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO RECORDES BRASILEIROS

BEASILEIRA DE TIRO COM AR

OUTDOOR - RECURVO MASCULINO JUVENIL - INDIVIDUAL

TIPO NOME ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR DATA LOCAL
144 FITA Round  CARVALHO, Leonardo L MG PIC 1247 13/09/97 STFMAF
90 m FITA Round XAVIER, Daniel R. MG PIC 295 03/11/00 Cuiaba, MT
70 m FITA Round XAVIER, Daniel R. MG PIC 322 23/09/00 STFMAF
50 m FITARound CARVALHO, Leonardo L MG PIC 326 25/05/97 Campinas
30 m FITA Round XAVIER, Daniel R. MG PIC 350 03/11/00 Cuiaba, MT

72 Qual. Round
18 Eliminat6ria

12 Final

36 Finais Total

OUTDOOR - RECURVO MASCULINO JUVENIL - EQUIPE

TIPO NOMES ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR DATA LOCAL
3x144 FITA Round
3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado 4/16
pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,
realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,



C) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO RECORDES BRASILEIROS

BEASILEIRA DE TIRO COM AR

OUTDOOR - RECURVO FEMININO CADETE - INDIVIDUAL

TIPO NOME ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR DATA LOCAL
144 FITA Round  Brunna Hellen Araujo BH PIC 1143 1128 26/08/07 Belo Horizonte
70 m FITA Round Sarah Oliveira Nikitin SP 288 278 29/08/04 Sao Paulo
60 m FITA Round Brunna Hellen Araujo BH PIC 292 287 25/08/07 Belo Horizonte
50 m FITA Round Sarah Oliveira Nikitin SP CMC 291 289 25/11/06  Séao Paulo
30 m FITA Round Sarah Oliveira Nikitin SP CMC 313 302 24/10/06  Sao Paulo

72 Qual. Round
18 Eliminatdria

12 Final

36 Finais Total

OUTDOOR - RECURVO FEMININO CADETE - EQUIPE

TIPO NOMES ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR DATA LOCAL
3x144 FITA Round

3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado 5/16
pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,
realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,



C) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CBTARCO RECORDES BRASILEIROS

CONFEDERACAD SRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

OUTDOOR - RECURVO MASCULINO CADETE - INDIVIDUAL

TIPO NOME ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR
144 FITA Round Klaus Ramalho Von Behr DF Atica 1228 1205
70 m FITA Round Klaus Ramalho Von Behr DF Atica 291 290
60 m FITA Round Kenni Umino Sato SP CMC 318
50 m FITA Round Kenni Umino Sato SP CMC 300 289
30 m FITARound Klaus Ramalho Von Behr DF Atica 337 329

72 Qual. Round
18 Eliminatéria

12 Final

36 Finais Total

OUTDOOR - RECURVO MASCULINO CADETE - EQUIPE

TIPO NOMES ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR
3x144 FITA Round

3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado
pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,
realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

DATA
24/02/08
29/03/08
09/03/08
12/12/07
29/03/08

DATA

LOCAL
Brasilia
Brasilia
Sao Paulo
Sé&o Paulo
Brasilia

LOCAL

6/16



&2,
D,
CBTARCO

BEASILEIRA DE TIRO COM AR

OUTDOOR - RECURVO FEMININO INFANTIL - INDIVIDUAL

TIPO NOME
144 FITARound  SILVA, Cynthia S. M.
40 m FITA Round SILVA, Cynthia S. M.
30 m FITARound SILVA, Cynthia S. M.
20 m FITA Round  SILVA, Cynthia S. M.
15 m FITARound SILVA, Cynthia S. M.
72 Qual. Round
18 Eliminatéria
12 Final
36 Finais Total

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
RECORDES BRASILEIROS

ESTADO

SP
SP
SP
SP
SP

CLUBE

CMSP
CMSP
CMSP
CMSP
CMSP

OUTDOOR - RECURVO FEMININO INFANTIL - EQUIPE

TIPO NOMES
3x144 FITA Round

3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado

ESTADO

CLUBE

ATUAL ANTERIOR
1301
305
318
330
348

ATUAL ANTERIOR

pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,
realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

DATA
09/04/99
09/04/99
09/04/99
09/04/99
09/04/99

DATA

LOCAL

LOCAL

7116



C) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO RECORDES BRASILEIROS

BEASILEIRA DE TIRO COM AR

OUTDOOR - RECURVO MASCULINO INFANTIL - INDIVIDUAL

TIPO NOME ESTADO CLUBE  ATUAL
144 FITARound  Kenny Umino Sato SP CMC 1369
40 m FITA Round Kenny Umino Sato SP CMC 334
30 m FITARound Kenny Umino Sato SP CMC 346
20 m FITA Round Kenny Umino Sato SP CMC 348
15 m FITARound Kenny Umino Sato SP CMC 353

72 Qual. Round
18 Eliminatéria

12 Final

36 Finais Total

OUTDOOR - RECURVO MASCULINO INFANTIL - EQUIPE

TIPO NOMES ESTADO CLUBE ATUAL
3x144 FITA Round

3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado

ANTERIOR
1362
333
330

ANTERIOR

pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,

realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

DATA
17/06/07
05/09/07
05/05/07
25/03/07
25/03/07

DATA

LOCAL
Séao Paulo
Deodoro RJ
Séao Paulo
Séao Paulo
Séao Paulo

LOCAL

8/16



C) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CBTARCO

CONFEDERACAD SRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

OUTDOOR - COMPOSTO FEMININO ADULTO - INDIVIDUAL

TIPO NOME ESTADO CLUBE

144 FITA Round MIRANDA, Dirma RJ ARC.IRIS

70 m FITA Round MIRANDA, Dirma RJ ARC. IRIS

60 m FITA Round MIRANDA, Dirma RJ ARC. RIS

50 m FITA Round MIRANDA, Dirma RJ ARC.IRIS

30 m FITA Round MIRANDA, Dirma RJ ARC.IRIS
72 Qual. Round Miranda Dirma RJ ARC.
IRIS

18 Eliminatéria Miranda Dirma RJ Municipal
12 Final Miranda Dirma RJ ARC.
IRIS

36 Finais Total

OUTDOOR - COMPOSTO FEMININO ADULTO - EQUIPE

TIPO NOMES ESTADO CLUBE
3x144 FITA Round Cristiane Tabata Brasil
Dirma Miranda
D.Santos
Nely Acqgesita

3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado

ATUAL

1372

339
348
350
357
668

169
112

ATUAL
3955

ANTERI
OR
1365
12/01/0
8
338
346
339
356

110

ANTERIOR

pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,
realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

RECORDES BRASILEIROS

DATA

16/02/08

17/05/08
16/02/08
02/03/08
02/03/08
15/04/08

04/06/05
01/10/06

DATA
20 Abril
2005

LOCAL

Cefan Rj

Cefan RJ
Cefan RJ
Cefan
Cefan
Porec

Venezuela
BH

LOCAL
Mexico

9/16



>

CBTARCO

BEASILEIRA DE TIRO COM ARC

RECORDES BRASILEIROS

OUTDOOR - COMPOSTO MASCULINO ADULTO - INDIVIDUAL

TIPO
144 FITA Round
90 m FITA Round
70 m FITA Round
50 m FITA Round
30 m FITA Round
72 Qual. Round
18 Eliminatéria
12 Final
36 Finais Total

OUTDOOR - COMPOSTO MASCULINO ADULTO - EQUIPE

TIPO

NOME
SANTOS, Roberval F dos
SANTOS, Roberval F dos
SANTOS Roberval F dos
SANTOS, Roberval F dos
SANTOS, Roberval F dos

SANTOS, Roberval F dos

NOMES

3x144 FITA Round  Victor Sidi

3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado

Roberval Dos Santos
Claudio Contrucci

ESTADO

SP
SP
SP
SP
SP

SP

ESTADO
Seletiva

CLUBE

CMSP
CMSP
CMSP
CMSP
CMSP

CMSP

CLUBE

ATUAL
1401
347
353
353
360 (22)

120

ATUAL
4112

ANTERIOR

1396
341
352
351

360 (21)

3B X)

ANTERIOR

4063

pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,

realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

DATA
16/12/07
22/08/07

05/09/07
13/03/05
18/05/08

08/06/07

DATA
16/21
Junho
2006

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

LOCAL
Séao Paulo
Séao Paulo
Deodoro RJ
Campinas
Séao Paulo

Antalja TK

LOCAL
El Salvador

10/16



C) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO RECORDES BRASILEIROS

BEASILEIRA DE TIRO COM AR

OUTDOOR - COMPOSTO FEMININO JUVENIL - INDIVIDUAL

TIPO NOME ESTADO CLUBE  ATUAL ANTERIOR
144 FITA Round  SILVA, Cynthia S. M. SP CMSP 1277
70 m FITA Round  SILVA, Cynthia S. M. SP CMSP 316
60 m FITA Round SILVA, Cynthia S. M. SP CMSP 318
50 m FITA Round SILVA, Cynthia S. M. SP CMSP 312
30 m FITARound SILVA, Cynthia S. M. SP CMSP 334

72 Qual. Round
18 Eliminatéria

12 Final

36 Finais Total

OUTDOOR - COMPOSTO FEMININO JUVENIL - EQUIPE

TIPO NOMES ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR
3x144 FITA Round
3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado
pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,
realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

DATA
05/10/01
04/10/01
04/10/01
05/10/01
05/10/01

DATA

LOCAL

LOCAL

11/16



C) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO RECORDES BRASILEIROS

CONFEDERACAD SRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado 12/16
pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,
realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,



C) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
RECORDES BRASILEIROS

CBTARCO

BEASILEIRA DE TIRO COM AR

OUTDOOR - COMPOSTO MASCULINO JUVENIL - INDIVIDUAL

TIPO NOME
144 FITARound  BORTOLOTO, Vitor Hugo
90 m FITA Round LOUZADA, Tiago Corréa
70 m FITA Round BORTOLOTO Vitor Hugo
50 m FITA Round BORTOLOTO Vitor Hugo
30 m FITARound BORTOLOTO, Vitor Hugo
72 Qual. Round
18 Eliminatéria
12 Final
36 Finais Total

OUTDOOR - COMPOSTO MASCULINO JUVENIL - EQUIPE

TIPO NOMES
3x144 FITA Round
3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado

ESTADO

SP
RJ
SP
SP
SP

ESTADO

CLUBE

CMC
CRVG
CRVG
CRVG

CMC

CLUBE

ATUAL

1346
316
334
343
356

ATUAL

ANTERIOR
1319
306
326
342
354

ANTERIOR

pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,

realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

DATA
16/04/05
03/08/01
16/04/05
16/04/05
20/02/05

DATA

LOCAL

AAPC
AAPC
AAPC

LOCAL

13/16



C) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CBTARCO RECORDES BRASILEIROS

BEASILEIRA DE TIRO COM ARC

OUTDOOR - COMPOSTO FEMININO CADETE - INDIVIDUAL

TIPO NOME ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR DATA
144 FITA Round
70 m FITA Round
60 m FITA Round
50 m FITA Round
30 m FITA Round
72 Qual. Round
18 Eliminat6ria
12 Final
36 Finais Total

OUTDOOR - COMPOSTO FEMININO CADETE - EQUIPE

TIPO NOMES ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR DATA
3x144 FITA Round

3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado
pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,
realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

LOCAL

LOCAL

14/16



>

CBTARCO

EALILEIRA DE TIRO COM ARCC

OUTDOOR - COMPOSTO MASCULINO CADETE - INDIVIDUAL

TIPO
144 FITA Round
70 m FITA Round
60 m FITA Round
50 m FITA Round
30 m FITA Round
72 Qual. Round
18 Eliminatéria
12 Final
36 Finais Total

OUTDOOR - COMPOSTO MASCULINO CADETE - EQUIPE

TIPO

3x144 FITA Round

3X72 Qual. Round

3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado

NOME
BORTOLOTO, Vitor Hugo
BORTOLOTO, Vitor Hugo
LOUZADA, Tiago Corréa
BORTOLOTO, Vitor Hugo
LOUZADA, Tiago Corréa

NOMES

ESTADO

RJ
RJ
RJ
RJ
RJ

ESTADO

ANTERIOR
1330
336
327
333
345

ANTERIOR

pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,

realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

DATA
09/10/04
08/10/04
16/09/01
09/10/04
11/11/01

DATA

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
RECORDES BRASILEIROS

LOCAL
Botucatu
Botucatu

AAPC
Botucatu
AAPC

LOCAL

15/16



C) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO RECORDES BRASILEIROS

BEASILEIRA DE TIRO COM AR

OUTDOOR - COMPOSTO FEMININO INFANTIL - INDIVIDUAL

TIPO NOME ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR
144 FITA Round DIALETACHI, Eva Lemni SP 1360
40 m FITA Round DIALETACHI, Eva Lemni SP 316
30 m FITA Round DIALETACHI, Eva Lemni SP 349
20 m FITA Round DIALETACHI, Eva Lemni SP 337
15 m FITA Round DIALETACHI, Eva Lemni SP 358

72 Qual. Round
18 Eliminat6ria

12 Final

36 Finais Total

OUTDOOR - COMPOSTO FEMININO INFANTIL - EQUIPE

TIPO NOMES ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR
3x144 FITA Round

3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado
pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,
realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

DATA
07/11/98
07/11/98
07/11/98
07/11/98
07/11/98

DATA

LOCAL

LOCAL

16/16



>

CBTARCO

EALILEIRA DE TIRO COM ARCC

OUTDOOR - COMPOSTO MASCULINO INFANTIL - INDIVIDUAL

TIPO NOME ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR DATA
144 FITARound  LOUZADA, Tiago Corréa RJ CRVG 1401 05/09/99
40 m FITARound BORTOLOTO, Vitor Hugo SP CMC 344 337 26/04/03
30 m FITA Round LOUZADA, Tiago Corréa RJ CRVG 354 04/09/99
20 m FITA Round Breno Salles Guazonne SP Arco 358 19/11/06
15 m FITA Round Breno Salles Guazonne SP Arco 360 19/11/06
72 Qual. Round
18 Eliminatéria
12 Final
36 Finais Total
OUTDOOR - COMPOSTO MASCULINO INFANTIL - EQUIPE

TIPO NOMES ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR DATA
3x144 FITA Round
3X72 Qual. Round
3X9 Final
2X27 Finais Total

TIPO NOMES ESTADO CLUBE ATUAL ANTERIOR DATA

3x9
2 x 9 Final Total

Recordes atualizados de acordo com o que ficou aprovado
pelas federagdes presentes (SP, RS, MG, GO, RJ) na Assembléia Extraordinaria da CBTARCO,
realizada em Mendes durante o VI Campeonato Brasileiro Field, 25 de maio de 2002,

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
RECORDES BRASILEIROS

LOCAL
Contagem
Séo Paulo
Contagem

LOCAL

LOCAL

17/16



